





11439



@ PERFAQESUESI/PERFAQESUESI I AUTORIZUAR (ne rast se ka te fille )

‘i‘ OBJEKTI I NDRYSHIMIT NE PRONESI (kiiko (@) ose (b))

a) [] TE GIITHA MALLRAT OSE/DHE SHERBIMET
b) |:| NJE PJESE E MALLRAVE DHE/OSE SHERBIMEVE (f e listuara me poshte sipas klasave)

Lista e mallrave dhe/ose sherbimeve vazhdon ne faqgen shtese

—— LLOJI DHE MENYRA E PAGESES
Tarifa per ndryshinmin e pronesise  -—-—----——---- leke

dd/mm/vvvy

Lloj pagesés:

(Llogaria bankare né cilén do té krvhet pagesa: Degés se thesarit pér Drejtoring e Pérgjithshme té Patentave dhe Markave
-------------------- né ¢do Banké)

7 J NENSHKRIMI I PRONARIT OSE PERFAQESUESIT - DATA

Emér/Mbiemér Data: (dd/mmArvvv)
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KERKESE PER REGJISTRIMIN E KONTRATES SE LICENSES SE MARKES

FM4

DREJTORIA E PERGJIITHSHME E
PATENTAVE DHE MARKAVE

rezervuar per Zyren/te mos plotesohet nga aplikanti

Bulevardi Zhan D*Ark, Nr. 3. Tirang referenca:
Tel: +355 42 363 681, Fax: +355 4 347 582
Email: mailinfi@alpto.gov.al ri prot:

(1]

TE DHENA LIDHUR ME MARKEN

NUMBITEERRESES v i s s s s e e
NUMRT TREGIISTRIMIT ......oooooooeoeee oo oo eseees e oot et e e
DATA E DEPOZITIMIT. ..oooo oo eeoeeoees oo eee e sees oo e ee et s s e

DATA E MBARIMIT TE AFATIT TE REGIISTRIMIT ...

EMRI DHE ADRESA E LICENSUESIT (Ashtu si eshte shenuar ne regjister)

a) Emni:

EMRI DHE ADRESA E TE LICENSUARIT

a) Emui:

b) Adresa:

(Kodi postar/Qvteti/Shteti)

c) Adresa per kOI‘eSpOH({E‘HCE (mese eshte e ndrvshme nga me siper)

11441




4

PERFAQESUESI/PERFAQESUESI I AUTORIZUAR (e rast se ka re rilie)

KOHEZGJATJA DHE LLOJI I KONTRATES TE LICENCES

Kohézgjatja :

O

MALLRAT/SHERBIMET PER TE CILAT ESHTE LESHUAR KONTRATA E LICENCES
a) | PER TE GIITHA MALLRAT OSE/DHE SHERBIMET
b) l:l PER NIv PJESE E MALLRAVE DHE/OSE SHERBIMEVE (fe listuara me poshte sipas klasave)

Lista e mallrave dhe/ose shérbimeve vazhdon né fagen shtesé

11442




7 . .
. J LLOJI DHE MENYRA E PAGESES

Tarifa pér rregjistrimin e kontratés sé licencés -----—-------—-- leké

dd/mm/vvvv

Lloj1 pagesés:

(Llogaria bankare né cilén do té krvhet pagesa: Degés se thesarit pér Drejtoriné e Pérgjithshme t& Patentave dhe Markave
-------------------- né ¢do Banké)

8 | NENSHKRIMI I TE LICENSUARIT OSE PERFAQESUESIT TE TIJ- DATA

\

Emér/Mbiemér Data: (dd/mm/vvvv)

11443




FAQE SHTESE

11444



FM5

KERKESE PER NDRYSHIM EMRI TE PRONARIT ose APLIKANTIT TE MARKES

rezervuar per Zyren/te mos plotesohet nea aplikanti

DREJTORIA E PERGJITHSHME E
PATENTAVE DHE MARKAVE

Bulevardi Zhan DArk. Nr. 3, Tirané referenca: .
Tel: +355 2 362 451 -, Fax: +35542 234 412
Email: mailinf@alpto.gov.al ari prot:

www.alpto.gov.al

1| TE DHENA PER MARKEN
NUMRITKERKESES. ... o......oo oo
NUMRI T REGIISTRIMIT (1050 Ka)... e oo
DATA E DEPOZITIMIT ............oooooooooesoos oo
DATA E MBARIMIT TE AFATIT TE REGIISTRIMIT (uese £a)

( 2 EMRI DHE ADRESA E PRONARIT ose APLIKANTIT (4stru si eshte shennar ne regjister/formular)

Emri ;

11445




(a LLOJI DHE MENYRA E PAGESES
] Tarifa per ndryshimin e emrit - leke
dd/'mm/vvvv

Lloji pagesés:

(Llogaria bankare né cilén do té krvhet pagesa: Degés se thesarit pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Patentave dhe Markave

-------------------- né ¢do Banké)

} NENSHKRIMI I PRONARIT / APLIKANTIT / PERFAQES['ESIT —-DATA

Emér/Mbiemer Data: _ (dd/mm/vvvy)

11446



FM6

KERKE_SE PER NDRYSHIM ADRESE TE PRONARIT ose APLIKANTIT TE
MARKES

rezervuar pér Zyrén/te mos plotésohet nga aplikanti

DREJTORIA E PERGJITHSHME E

PATENTAVE DHE MARKAVE
referenca:

Bulevardi Zhan D’Ark, Nr. 3. Tirané
Tel: +355 2 362451 -, Fax: +355 42234412 o1 i prot:
Email: mailinf@alpto.gov.al
\\'WW’\:.RIUIO.QO\'.BI

TE DHENA PER MARKEN

1

NUMRITKERKESES ...

NUMBRTLREGHSTRIMIT (3Sa kit)'-comsssosmismmmanesaosmmamsmvessansmns

DATAE DEPOZITIMIT ... e

DATA E MBARIMIT TE AFATIT TE REGIISTRIMIT (#185€ ka1).........ccvereeeeiiiieieieies e

@ EMRI DHE ADRESA E PRONARIT ose APLIKANTIT (Ashtu si éshté shénuar ne regjistér/formular)

a) Ban:

D) A S

(Kodi postar/Quteti/Shteti)

@ ADRESA E RE E PRONARIT ose APLIKANTIT
[] Adresaere: _

Nrtel: _ Nr faks1:

Adrese e-mailit:

11447




[ﬂ ADRESA PER KORESPONDENCE

(kur éshté e ndryshme nga ajo e rubrikés 3)

L R

6| LLOJIDHE MENYRAE PAGESES

(] Tarifa pérndryshimin e adresés — -—-------- leké

dd/mm/vvvy

Lloji pagesés:

(Llogaria bankare né cilén do té krvhet pagesa. Degés se thesarit pér Drejtoriné e Pérgjithshnie té Patentave dhe Markave
-------------------- né ¢do Banké)

) NENSHKRIMI I PRONARIT/APLIKANTIT/PERFAQESUESIT - DATA

p.

Emér/Mbiemér Datg: (dd/mm/vvvv)

11448



FM7

KERKESE PER KUFIZIMIN E LISTES SF, MALLRAVE / SHERBIMEVE Tk

MARKIS

PATENTAVE DHE MARKAVE
Bulevardi Zhan D"Ark. Nr. 3. Tirang referenca:
Tel: +355 2 362 451 -, Fax: +3554 2234412
Email: mailinf@alpto.gov.al

www.alpto.gov.al or 1 prot:

DREJTORIA E PERGJITHSHME E rezervuar per Zyren/te mos plotesohet nga aplikanti

1]

TE DHENA LIDHUR ME MARKEN

NUMRITKERKESES ..oiiiiiiiiiii e,
NUMRI I REGJISTRIMIT (nese ka te tille)............ooooooieeiiuoriioiioicciiicics
DATAEDEPOZITIMIT. ...t

DATA E MBARIMIT TE AFATIT TE REGIISTRIMIT (nes€ ka te tille) . .....covvrerrernrarrennenennn.

EMRI DHE ADRESA E PRONARIT/APLIKANTIT (dsttu si eshte shenuar ne regjister)

a) Emr:

b) Adresa

PERFAQESUESI/PERFAQESUESI I AUTORIZUAR (ne rast se ka te title )

a) Emri:

b) Adresa:

11449




S . .
J LLOJI DHE MENYRA E PAGESES

Tarifa per kufizimin e listes se mallrave -----——--—-— leke

dd/mm/vvvy
Lloji pagesés:

(Llogaria bankare né cilén do té krvhet pagesa: Degés se thesarit pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Patentave dhe Markave

-------------------- né ¢do Banké)

‘r 6 J NENSHKRIMI I PRONARIT /APLIKANTIT/PERFAQESUESIT — DATA
Emér/Mbiemér Datq: (ddmm/viv)
INERSHEFTIG oo

11450



FAQE SHTESE

11451



FMS8
KERKESE PER DORKEHEQJE NGA MARKA E REGJISTRUAR

DREJTORIA E PERGIITHSHME E rezervuar pér Zyrén/te mos plotésohet nga aplikanti
PATENTAVE DHE MARKAVE
Bulevardi Zhan D’Ark. Nr. 3. Tirané referenca:
Tel: +355 42 363 681, Fax: +355 4 347 582
Email: mailinf@alpto.gov.al N
www.alpto.gov.al L

1 \ TE DHENA LIDHUR ME MARKEN

NUMRI I REGIISTRIMIT (nése ka te tille)
DATA E DEPOZITIMIT
DATA E MBARIMIT TE AFATIT TE REGIISTRIMIT (71658 K 18 HIIE). ..ccovsinsnnivssinsisssianssinssussssasismsisssssassonsas s sans va s sos s 50ss smmsnos

2 } EMRI DHE ADRESA E PRONARIT c(sniu si ésnté shénuar ne regjistér)

a) Emri:

3 PERFAQESUESI/PERFAQESUESI I AUTORIZUAR (ne rast se ka te sitle )
a) Emri:

b) Adresa:

-

S5 . .
U LLOJI DHE MENYRA E PAGESES

Tarifa pér doréheqjen e markés --------——---— leke

11452




dd/mmAvvy

Lloji pagesés:

(Llogaria bankare né cilén do té kryhet pagesa: Degés se thesarit pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Patentave dhe Markave
-------------------- né ¢do Banké)

{ 6 } NENSHKRIMI I PRONARIT /APLIKANTIT/PERFAQESUESIT - DATA

Emér/Mbiemér Data: (dd/mm/Avvvy)

11453




FAQE SHTESE

11454



FM9

KiERKESE PER KUNDERSHTIMIN E REGJISTRIMIT TE MARKIS SE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E rezervuar péir Zvrén/te mos plotésohet nga aplikanti
PATENTAVE DHE MARKAVE

Bulevardi Zhan D’Ark, Nr. 3, Tirané

Tel: +355 2 362 451 -, Fax: +3554 2234 412 referenca:

Email: mailinf@alpto.gov.al
www.alpto.gov.al

nr 1 prot:

1 J TE DHENA LIDHUR ME MARKEN

NUMRITKERKESES

DA TA L JYEPOZITIMIT .cc.onmrsmsmsmssinums somsssmarssisssnsssmssssssess

NUMRI DHE DATAE PUBLIKINMIT .....oummimsmmsmmmsmomim masin s msesssises

{ 2 | EMRI DHE ADRESA E APLIKANTIT

J

[ 4 ]P]'?RFAQESUESI ose PERFAQESUESI I AUTORIZUAR I KUNDERSHTUESIT (ne rast se ka te sitie )

11455




S . .
J LL.OJI DHE MENYRA E PAGESES

Tarifa pér kundérshtimin e regjistrimit te markés --—----—--—--— leke

dd/mm/vvvv

Lloji pagesés:

(Llogaria bankare né cilén do té kryhet pagesa: Degés se thesarit pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Patentave dhe Markave
-------------------- né ¢do Banké)

[ 6 } NENSHKRIMI I KUNDERSHTUESIT/PERFAQESUESIT TE TIJ- DATA

Emér/Mbiemér Data: (dd/mm/vvvv)

11456



FAQE SHTESE

11457



FM10
KERKESE PER APELIMIN E VENDIMIT Tk REFUZIMIT TE APLIKIMIT TE

MARKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E rezervuar pér Zyrén/te mos plotésohet nga aplikanti
PATENTAVE DHE MARKAVE
Bulevardi Zhan D°Ark, Nr. 3, Tirang referenca:__

Tel: +355 2 362 451 -, Fax: +3554 2234 412
Email: mailinf@alpto.gov.al

www.alpto.gov.al nriprot.

Ll; TE DHENA LIDHUR ME MARKEN
NUMRITKERKESES oo,
DATA E DEPOZITIMIT oo
DATA E REFUFIZIMIT TE APLIKIMIT ..ooooooooooooooeoeooeeoeoeeeeeee e

—

EMRI DHE ADRESA E APELUESIT

a) Emni:

b) Adresa

gw PERFAQESUESI ose PERFAQESUESI I AUTORIZUAR I APELUESIT (e rast se ka te fitte )

a) Emri:

b) Adresa:

Kodi 1 Pérfagésuesit te Autorizuar:

11458




5]

LLOJI DHE MENYRA E PAGESES

Tarifa pér apelimin e vendimit te refuzimit te aplikimit te markés ------—-—--

Meényra e pagesés
[] me leke ne dore

[] me pagese bankare

LLOGARIA BANKARE

(Llogaria bankare ne cilén do te krvhet pagesa:
Degés se thesarit pér Drejtoriné e Pérgjithshme e Patentave dhe Markave

N , ne ¢do Banke)

NENSHKRIMI I APELUESIT / PERFAQESUESIT TE TIJ- DATA
Emér/Mbiemér Data:

(dd/mm/vvvv)

11459




FAQE SHTESE

11460



FM11
KERKESE PER NDARJEN E APLIKIMIT FILLESTAR TE MARKES

DREJTORIA E PERGIITHSHME E rezervuar pér Zyrén/te mos plotésohet nga aplikanti
PATENTAVE DHE MARKAVE
Bulevardi Zhan D’Ark. Nr. 3. Tirané referenca:
Tel: +355 2 362 451 -, Fax: +3554 2234 412
Email: mailinf@alpto.gov.al
www.alpto.gov.al

11 i prot:

FJ TE DHENA LIDHUR ME MARKEN

NUMBITKERKESES  :iovnccuon s sun isasssna st sia i aiadism
DATAE DEPOZITIMIT. .cccccocummmmenpamsmnsnamsamnn

E} EMRI DHE ADRESA E APLIKANTIT

\\ ﬂ PERFAQESUESI ose PERFAQESUESI I AUTORIZUAR (ne rast se ka te it )

11461




‘\_ 4 ‘ MALLRAT DHE SHERBIMET
a) [ KLASAT PER TE CILAT KERKOHET NDARJA E APLIKIMIT FILLESTAR

b) (] MALLRAT DHE/OSE SHERBIMET PvR TE CILAT KERKOHET NDARJA E
APLIKIMIT FILLESTAR (fg listuara me poshié ne klasat pérkatése)

O Lista e mallrave dhe/ose shérbimeve vazhdon ne fagen shtese

-

5 1 PERFAQESIMI I MARKES

(a) Vendosmi pérfagésumn e markés nése &shté (b) Vendosmi pérfagésimin e markés nése éshté e
fjale standarte (ne karakrere Times New Roman) ndryshme nga fjale standarte

[] Paraqitési i kérkesés deklaron se kérkon mbrojtjen e markés ne karaktere standarde.
[ IMarka konsiston ne njé kombinim shenjash dhe ngjyrash

11462



NGJYRAT QF KERKOHEN TE MBROHEN
[ Aplikanti i kérkon mbrojtjen e ngjyrave si tipar dallues i markés.

Ngj}-’l‘ﬂ[ qe kérkohen te mbrohen: (pérshkruhen ngjvrat krvesore duke i ndare me piképresje)

PERSHKRIMI, LLOJI I MARKES DHE SHQIPERIMI I SAJ

a) Emértimi 1 markés kur &shté 1 ndryshém nga fjale standarde:

¢) Lloji 1 markeés:
CIN( fjale standarte) )L (vetém figure) (M (fiale e figure)

L] T (marke tre-permasore) [] 0O (marke tjetér) ]S (marke zanore)

d) Germézimi 1 markés kur nuk konsiston ne shkronja Latime, ne numra qe nuk jané as Arabe as numra Romake

[] Fjalét qe pérmban marka nuk kane kuptim prandaj nuk mund te pérkthehen.

¢) Paraqitésiikérkesés deklaron se pérjashton nga mbrojtja elementet e méposhtém te markés:

11463




{a PRIORITETL ( nése ka te fille)

1. Paraqitési i kérkesés pretendon pér njé mbrojtje prioritare (perparesore) bazuar ne njé depozitim
aplikimi te méparshém._____

2 Paraqitest 1 kérkesés pretendon pér njé mbrojtje prioritare (perparesore) bazuar ne ekspozimin e
produkteve/shérbimeve ne njé ekspozite ndérkombétare

a) [ ] PER KLASAT PER TE CILAT KERKOHET NDARJA E APLIKIMIT FILLESTAR

b) [] PER MALLRAT DHE/OSE SHERBIMET PER TE CILAT KERKOHET NDARJA E
APLIKIMIT FILLESTAR (T e listuara me poshté ne klasat pérkatése)

9 ) )
‘*—/ LLOJI DHE MENYRA E PAGESES
Tarifa pér ndarjen e aplikimit fillestar -—---——-—-— leke

dd/mm/vvvy

Lloj1 pagesés:

(Liogaria bankare né cilén do té krvhet pagesa: Degés se thesarit pér Drejtoriné e Pérgjithshme té Patentave dhe Markave

-------------------- né ¢do Banké)

'10 NENSHKRIMI I APLIKANTIT OSE PERFAQESUESIT TE TIJ- DATA

o E m_e_r_z}f_bj_gm__ er bata: (dd/mm/vvvv)
NGRS T oo
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FAQE SHTESE

11465





